                                                                                               


Załącznik Nr 8
                                                                                               


Do Uchwały Nr V/20/07
                                                                                               


Rady Gminy Gidle

                                                                                               


dnia 21.02.2007r
Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007 roku

	Dział
	Rozdział 
	Dochody ogółem 
	Wydatki ogółem
	Z tego:

	
	
	
	
	Wydatki 

bieżące
	W tym:
	Wydatki
 majątkowe

	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	Pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	

	600


	60014
	28644
	28644
	28644
	0
	0
	0
	0

	
	RAZEM
	28644
	28644
	28644
	0
	0
	0
	0


